
27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler D Damen 100 m + D30 mRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

5,081 1 6,023 17,5451 3RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Bielicki, Wilma Marie 8 1

5,862 2 6,409 19,7582 6RVSAHallescher ISCTreutler, Johanna 6 2

5,983 4 7,117 21,4954 11RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Spann, Mimi 7 3

7,186 3 6,890 19,7863 12TERVBlau-Weiss GeraPollex, Emma 2 4

6,945 5 7,469 21,6695 15TERVBlau-Weiss GeraUhlig, Emelie 5 5

6,614 6 7,641 22,1956 16IRVBSCC Skating BerlinZschätzsch, Judith 273 6

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 2 Pollex, Emma : A
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler D Herren 100 m + D30 mRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

4,981 1 6,547 19,2532 4TERVBlau-Weiss GeraGerin, Matteo 11 1

5,242 2 6,708 19,1731 5RVSATSG Aufbau Union DessauSchindler, Ole 12 2

6,074 3 7,659 23,5134 11RIVSGroßenhainer RollsportvereinKleinert, Franz Oskar 9 3

5,363 5 10,727 20,6623 11TERVBlau-Weiss GeraBachmann, Ken 4 4

8,565 4 8,311 23,6955 14TERVBlau-Weiss GeraRuppelt, Emil 3 5

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler C8 Damen 300 m + D30 mRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

12,771 2 - 44,6412 5RVSATurbine HalleTiffert, Finja 21 1

13,072 1 - 45,7013 6RVSATurbine HalleMosebach, Josie 19 2

13,193 3 - 42,4711 7IRVBSCC Skating BerlinHoffmann, Leni 279 3

13,344 6 - 49,5064 14TERVBlau-Weiss GeraRost, Katharina 14 4

13,585 4 - 49,431(Q)8 17TERVBlau-Weiss GeraPrüfer, Leni Leonie 17 5

13,966 7 6,783(Q) 50,0585 18RVSAHallescher ISCHoffmann, Mira 18 6

14,478 5 - 50,4756 19RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Lehmann, Therese 20 7

17,9710 8 7,093(Q) 49,141(Q)7 25IRVBSCC Skating BerlinKlaass, Luisa 271 8

14,267 9 7,358(Q) 53,972(Q)9 25TERVRG Arnstadt EisenachOstenforth, Klara 15 9

14,729 10 7,451(Q) 54,613(Q)10 29TERVBlau-Weiss GeraHaase, Leila 16 10

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 271 Klaass, Luisa : C
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler C8 Herren 300 m + D30 mRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

11,991 1 6,132 45,0972 4TERVBlau-Weiss GeraNowatzek, Leandro 29 1

13,526 3 6,403 45,1703 12TERVBlau-Weiss GeraPreißler, Moritz 30 2

13,082 5 6,709 47,9886 13TERVBlau-Weiss GeraRösel, Enzo 25 3

15,7712 2 6,179 44,1291 15RVSATurbine HalleKrieg, Konstantin 28 4

14,018 4 6,609 46,5384 16TERVBlau-Weiss GeraBachmann, Ben 22 5

13,274 6 6,778 49,357(Q)9 19TERVBlau-Weiss GeraThoma, Jonas 27 6

13,243 9 7,070(Q) 48,438(Q)8 20TERVBlau-Weiss GeraWolf, Benjamin 24 7

14,279 7 6,836(Q) 48,073(Q)7 23RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Langner, Theodor 32 8

13,787 12 9,040(Q) 46,7155 24IRVBSCC Skating BerlinPodufall, Jesse 278 9

13,455 10 7,198(Q) n.a.Sta.(Q)12 27TERVBlau-Weiss GeraRösel, Jacob 26 10

14,2910 8 6,881(Q) 50,569(Q)10 28RIVSGroßenhainer RollsportvereinKorsowski, Ben 23 11

15,4911 11 7,353(Q) 1:03,937(Q)11 33TERVBlau-Weiss GeraHeller, Pepe 31 12

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 28 Krieg, Konstantin : C
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler C9 Damen 300 m + D30 mRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

12,311 1 5,882 42,4372 4RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Eppendorfer, Finia 34 1

12,692 4 6,209 42,4383 9RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Deubner, Mara 38 2

13,407 2 5,945 42,2531 10RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Wähner, Melina-Sofia 40 3

13,185 3 6,087 43,8406 14RIVSGroßenhainer RollsportvereinHerrmann, Jody 35 4

12,743 7 6,473(2F) 42,5124 14IRVBSCC Skating BerlinLukas, Lyann 270 5

16,8514 5 6,243(2F) 43,1635 24TERVBlau-Weiss GeraOussaifi, Mariem 39 6

13,498 8 6,503(2F) 45,111(Q)9 25IRVBSCC Skating BerlinUnterdörfel, Helena 275 7

13,396 9 6,201(4F) 45,977(Q)10 25TERVBlau-Weiss GeraDähne, Ronja 42 8

13,5710 10 6,372(4F) 44,653(Q)7 27RIVSHTSV BargteheideWobig, Svea 44 9

12,994 15 6,783(4F) 44,830(Q)8 27RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Rajek, Mia 41 10

14,4711 6 6,366(2F) 48,274(Q)14 31BBRIVSV Flaeming-Skate e.V.Kohn, Emilia 33 11

13,498 13 6,715(4F) 47,233(Q)11 32TERVBlau-Weiss GeraOtto, Josephine 36 12

20,1717 11 6,627(4F) 48,243(Q)13 41RVSATurbine HalleLeisker, Maja 37 13

14,9612 17 9,845(Q) 48,115(Q)12 41IRVBSCC Skating BerlinHoffmann, Helena 276 14

15,1613 12 6,699(4F) 53,135(Q)17 42NRIVIC HannoverSchmidt, Lilly 51 15

17,0815 14 6,761(4F) 48,951(Q)15 44IRVBSCC Skating BerlinPodufall, Jonna 277 16

19,0116 16 8,027(4F) 51,581(Q)16 48BBRIVSV Flaeming-Skate e.V.Reitz, Sina 43 17

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 277 Podufall, Jonna : C

Lauf 1 - StartNr. 33 Kohn, Emilia : A

Lauf 1 - StartNr. 37 Leisker, Maja : C, D

Lauf 1 - StartNr. 43 Reitz, Sina : D
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler C9 Herren 300 m + D30 mRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

12,551 1 5,760 39,8101 3IRVBSCC Skating BerlinZschätzsch, Samuel 272 1

12,742 2 5,777 40,0672 6TERVBlau-Weiss GeraGeinitz, Lennart 49 2

12,955 7 6,351(Q) 42,9764 16RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Fischer, Leo 50 3

15,0511 3 6,015 42,7403 17TERVBlau-Weiss GeraZimmermann, Ole 53 4

13,176 6 7,305 43,5545 17TERVBlau-Weiss GeraVogel, Paul 54 5

12,924 5 6,322 45,804(Q)9 18RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Schumer, Erik 47 6

13,699 4 6,211 43,6076 19RIVSGroßenhainer RollsportvereinSchnee, Simon 55 7

13,647 9 6,768(Q) 45,499(Q)8 24RVSATurbine HalleBense, Max 46 8

13,678 10 6,788(Q) 45,434(Q)7 25NRIVSkate-Team CelleRunge, Louis 52 9

12,903 11 6,799(Q) 48,384(Q)11 25RIVSHEMTVBradler, Anakin 45 10

13,7210 8 6,532(Q) 45,827(Q)10 28TERVBlau-Weiss GeraHaufe, Fabian 48 11

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 53 Zimmermann, Ole : C
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler B10 Damen 1.000 m100 m + DRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

14,991 1 16,330 2:09,1241 3TERVBlau-Weiss GeraGaßmann, Nele 62 1

16,736 5 16,806(2F) 2:12,5042 13RIVSGroßenhainer RollsportvereinAugust, Annelie 57 2

17,277 2 16,862 2:14,6837 16RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Vercheval, Sophia 65 3

16,435 7 17,156(2F) 2:12,5854 16RVSATSG Aufbau Union DessauHildebrandt, Inka 58 4

15,402 4 17,529 2:24,06012 18TERVBlau-Weiss GeraZimmermann, Vanessa 67 5

19,5511 3 17,298 2:12,8395 19TERVRG Arnstadt EisenachBecker, Leni 59 6

15,763 8 17,907(2F) 2:15,8129 20RVSAHallescher ISCHübel, Pauline 63 7

17,328 9 17,854(Q) 2:12,5553 20RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Langerfeld, Liese 60 8

16,324 10 17,994(Q) 2:13,9056 20NRIVEmsland-Inline e.V.Goerke, Stella 66 9

17,328 6 17,141(2F) 2:18,10110 24RIVSGroßenhainer RollsportvereinSchnee, Selina 64 10

22,6013 11 18,019(Q) 2:15,6868 32RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Hänsel, Yara 68 11

19,2310 13 19,431(Q) 2:20,14011 34RVSATurbine HalleMosebach, Lena 61 12

19,5812 12 18,342(Q) 2:26,88914 38TERVRG Arnstadt EisenachKrüger, Amelie 56 13

24,7314 14 19,951(Q) 2:25,01813 41IRVBSCC Skating BerlinLe, Jenny 274 14

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 274 Le, Jenny : A, F

Lauf 1 - StartNr. 68 Hänsel, Yara : G
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler B10 Herren 1.000 m100 m + DRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

14,911 1 16,862 2:16,0362 4TERVTSSC ErfurtSchickler, Niklas 74 1

18,003 2 17,246 2:16,4124 9RVSAHallescher ISCHoffmann, Nino 75 2

16,852 4 17,594 2:16,0373 9RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Heise, Gregor 70 3

18,354 2 17,246 2:22,6735 11TERVBlau-Weiss GeraKundisch, Colin 69 4

21,175 5 18,382 2:15,8111 11RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Schürner, Paul Luca 76 5

23,347 6 18,549 2:27,4006 19RIVSGroßenhainer RollsportvereinKleinert, Karl Emil 73 6

21,366 7 18,004(Q) 2:38,6777 20RVSATurbine HalleHeckel, Raphael 71 7

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 71 Heckel, Raphael : G

Lauf 1 - StartNr. 73 Kleinert, Karl Emil : A, H

Lauf 1 - StartNr. 75 Hoffmann, Nino : A

Lauf 1 - StartNr. 76 Schürner, Paul Luca : H
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler B11 Damen 1.000 m100 m + DRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

15,651 1 15,381 2:00,4623 5TERVRG Arnstadt EisenachOstenforth, Ronja 89 1

16,754 2 16,184 2:00,6944 10TERVBlau-Weiss GeraSchomburg, Nelli 87 2

16,023 4 16,584 2:00,7365 12TERVBlau-Weiss GeraKloninger, Abigel 77 3

15,842 3 16,242 2:01,6849 14RVSAHallescher ISCHackel, Greta 82 4

18,7510 6 16,274(2F) 2:00,1471 17RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Günther, Mathilde 85 5

18,387 8 16,500(2F) 2:00,3022 17TERVRG Arnstadt EisenachHeinz, Felicitas-Sophie 80 6

18,569 5 16,251(2F) 2:01,1857 21RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Kühnapfel, Lotta 84 7

17,326 7 16,457(2F) 2:01,5128 21RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Bielicki, Frieda Luise 81 8

20,1113 9 16,251(Q) 2:01,1046 28RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Schindela, Melissa 86 9

20,0912 10 17,658(Q) 2:17,45611 33RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Sacher, Nina Kristin 88 10

19,4711 11 17,983(Q) 2:17,72212 34RVSATurbine HalleBense, Celina 79 11

18,538 12 18,312(Q) 2:21,69314 34RVSATSG Aufbau Union DessauZölfl, Judy Madlen 283 12

17,065 14 n.a.Sta.(Q) n.a.Sta.15 34NRIVSkate-Team CelleWöhler, Sidney 90 13

n.a.Sta.15 14 n.a.Sta.(Q) 2:01,99910 39RVSAHallescher ISCHoffmann, Angelina 78 14

20,9014 13 19,819(Q) 2:20,75513 40RVSATurbine HalleTriska, Lena 91 15

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 80 Heinz, Felicitas-Sophie : G

Lauf 1 - StartNr. 81 Bielicki, Frieda Luise : E

Lauf 1 - StartNr. 84 Kühnapfel, Lotta : E

Lauf 1 - StartNr. 85 Günther, Mathilde : A, E

Lauf 1 - StartNr. 86 Schindela, Melissa : E
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler B11 Herren 1.000 m100 m + DRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

16,905 2 15,715 2:01,4592 9RVSAHallescher ISCPerling, Janne 93 1

16,213 3 16,266 2:02,7415 11TERVBlau-Weiss GeraKinski, Luca Sven 100 2

15,992 6 17,099 2:01,7774 12NRIVMTV BeedenbostelAldag, Lennart 97 3

19,359 1 15,540 2:01,6483 13BBRIVSV Flaeming-Skate e.V.Kubik, Niklas 103 4

17,566 4 16,373 2:08,7507 17TERVTSSC ErfurtBrehme, Eric 92 5

14,731 7 16,700(Q) 2:16,72610 18NRIVSkate-Team CelleBrinkmann, Matti 101 6

18,127 8 16,805(Q) 2:02,7426 21RIVSHTSV BargteheideBechstedt, Jannis 94 7

18,278 5 16,808 2:16,2739 22NRIVSkate-Team CellePostel, Johannes 95 8

16,804 10 17,339(Q) 2:13,9778 22NRIVSkate-Team CelleGumpert, Moritz 102 9

n.a.Sta.11 11 n.a.Sta.(Q) 2:00,0311 23RVSAHallescher ISCDinter, Leon 98 10

21,5710 9 17,186(Q) 2:21,03711 30RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Vogeler, Niklas 104 11

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 102 Gumpert, Moritz : B

Lauf 1 - StartNr. 103 Kubik, Niklas : A, B, G

Lauf 1 - StartNr. 104 Vogeler, Niklas : G, E

Lauf 1 - StartNr. 97 Aldag, Lennart : E

Lauf 3 - StartNr. 92 Brehme, Eric : W1

Lauf 3 - StartNr. 98 Dinter, Leon : W1
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler A Damen 2.000 m300 m + DRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Punkte

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

33,113 1 35,286 9/3:56,8841 5TERVBlau-Weiss GeraSchumann, Lina 111 1

32,311 2 35,919 4:02,1087 10RVSATSG Aufbau Union DessauKuhn, Tamia Charlotte 118 2

35,095 3 36,610 1/3:57,1023 11TERVRG Arnstadt EisenachGünsch, Lina Sara 112 3

32,332 6 37,199(2F) 4:01,4014 12RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Ehrecke, Eva-Lotta 108 4

36,406 5 37,020(2F) 8/3:56,7162 13TERVBlau-Weiss GeraBukowski, Emely 107 5

36,768 4 36,744 4:01,6026 18BBRIVLLG LuckenwaldeFriebe, Michelle Celine 115 6

36,637 8 38,463(2F) 4:18,1129 24RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Grosche, Michelle 114 7

37,0710 7 37,271(2F) 4:02,4158 25RVSATSG Aufbau Union DessauLüdike, Ida Marie 109 8

33,394 9 38,933(Q) -12 25RVSATurbine HalleMöbius, Josephine 116 9

36,849 11 39,476(Q) 4:01,5115 25RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Succolowsky, Elisabeth 106 10

42,2713 10 39,114(Q) 4:20,61810 33TERVTSSC ErfurtElsäßer, Clara Elisabeth 105 11

37,9011 12 41,197(Q) -11 34BBRIVSV Flaeming-Skate e.V.Glass, Leni 110 12

45,8014 13 41,297(Q) -13 40RVSAHallescher ISCSchirm, Selina 117 13

41,4412 14 43,717(Q) -14 40RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Büttner, Maxi 113 14

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 105 Elsäßer, Clara Elisabeth : B, C

Lauf 1 - StartNr. 109 Lüdike, Ida Marie : C

Lauf 1 - StartNr. 113 Büttner, Maxi : C

Lauf 1 - StartNr. 115 Friebe, Michelle Celine : C

Lauf 1 - StartNr. 117 Schirm, Selina : C

Lauf 2 - StartNr. 108 Ehrecke, Eva-Lotta : FS1

Lauf 2 - StartNr. 116 Möbius, Josephine : FS1

Lauf 3 - StartNr. 110 Glass, Leni : DNF

Lauf 3 - StartNr. 113 Büttner, Maxi : DNF

Lauf 3 - StartNr. 116 Möbius, Josephine : DNF

Lauf 3 - StartNr. 117 Schirm, Selina : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Schüler A Herren 2.000 m300 m + DRollgewandtheitslauf

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Punkte

Lauf 3

Sprintausscheidung

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

32,421 1 35,227 3/3:54,0223 5RVSAHallescher ISCPescheck, Elias 121 1

32,993 2 36,127 8/3:51,6901 6RIVSHGettorfer TVWill, Paul 128 2

33,654 3 37,159 5/3:48,6132 9NRIVSkate-Team CelleWeber, Janek 122 3

36,297 4 37,996 4:09,2575 16TERVBlau-Weiss GeraKöhler, Lukas 127 4

35,446 5 38,064 4:09,9717 18NRIVSkate-Team CelleRunge, Jo 123 5

34,835 7 39,624(Q) 4:09,3406 18RIVSGroßenhainer RollsportvereinKleinert, Paul Gustav 129 6

39,629 6 39,325 -8 23RVSAHallescher ISCNolting, Lasse 125 7

39,418 12 - 2/4:08,6354 24RIVSGroßenhainer RollsportvereinHerrmann, Phil 130 8

32,932 11 45,522(Q) -12 25RVSATSG Aufbau Union DessauSchreiter, Lenz 126 9

39,6410 8 41,179(Q) -8 26BBRIVSV Flaeming-Skate e.V.Kohn, Dominic 120 10

49,7612 9 41,589(Q) -8 29BBRIVSV Flaeming-Skate e.V.Schneider, Joel 124 11

42,5811 10 42,332(Q) -8 29BBRIVLLG LuckenwaldeAleter, Rafi 131 12

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 124 Schneider, Joel : C, H

Lauf 1 - StartNr. 130 Herrmann, Phil : C

Lauf 2 - StartNr. 125 Nolting, Lasse : FS1

Lauf 2 - StartNr. 130 Herrmann, Phil : DSQ-TF

Lauf 3 - StartNr. 120 Kohn, Dominic : DNF

Lauf 3 - StartNr. 124 Schneider, Joel : DNF

Lauf 3 - StartNr. 125 Nolting, Lasse : DNF

Lauf 3 - StartNr. 126 Schreiter, Lenz : DNF

Lauf 3 - StartNr. 131 Aleter, Rafi : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Kadetten Damen 5.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

53,8903 2 8/5:36,141 9:28,8131 6RVSAHallescher ISCMittler, Pia Elisa 164 1

52,4291 3 4/5:44,503 9:29,1922 6RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Hauptmann, Maxima 161 2

52,4952 1 12/5:34,333 9:29,9913 6TERVTSSC ErfurtSchaefer, Annemarie 132 3

58,364(2F)8 4 5:46,553 9:43,0107 19NRIVTSV SprötzePaulisch, Minou 163 4

54,615(2F)5 6 5:46,942 -9 20RVSAHallescher ISCBerger, Laura 160 5

56,635(2F)7 8 5:48,649 9:31,9416 21TERVBlau-Weiss GeraThoma, Sophie 167 6

54,1714 13 6:00,307 9:30,2485 22TERVTSSC ErfurtReyer, Sina 166 7

57,046(4F)10 9 5:50,985 9:47,9978 27NRIVEmsland-Inline e.V.Bruns, Judith 159 8

56,637(4F)9 11 5:53,206 -11 31RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Krause, Victoria 146 9

56,860(2F)6 10 5:53,153 -15 31RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Pfeifer, Charlotte 155 10

-25 5 5:46,799 9:30,2094 34TERVBlau-Weiss GeraWeidener, Lilly 145 11

57,927(4F)11 12 5:53,249 -14 37BBRIVRG Oranienburg-FalkenseeChristoffers, Julia Anne 140 12

58,583(Q)18 16 - -10 44TERVBlau-Weiss GeraSchmidt, Jonna 158 13

n.a.Sta.(4F)16 16 - -12 44TERVBlau-Weiss GeraWeiß, Josefine 139 14

57,314(4F)13 7 5:47,227 -24 44TERVBlau-Weiss GeraMartin, Isabel 137 15

57,944(4F)12 21 - -16 49RVSATurbine HalleWerner, Friederike 147 16

1:00,854(Q)22 15 - -13 50RIVSHGettorfer TVRichter, Clara 156 17

1:00,608(Q)21 16 - -16 53TERVRG Arnstadt EisenachPanitz, Collyn Lucyl 134 18

58,151(4F)14 23 - -18 55RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Unger, Clara 133 19

58,404(Q)17 14 - -24 55RVSATSG Aufbau Union DessauHildebrandt, Maya 162 20

1:03,342(Q)24 16 - -18 58TERVBlau-Weiss GeraIftner, Jasmin 138 21

59,806(4F)15 23 - -20 58NRIVTSV SprötzeBrohm, Pia Lea 165 22

1:00,560(Q)20 16 - -22 58RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Hinze, Cora Emely 157 23

59,244(Q)19 21 - -20 60TERVBlau-Weiss GeraLaetsch, Lea Sophie 143 24

1:01,529(Q)23 25 - -22 70RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Naumann, Helena 136 25

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 143 Laetsch, Lea Sophie : FS1

Lauf 1 - StartNr. 145 Weidener, Lilly : DSQ-TF

Lauf 2 - StartNr. 133 Unger, Clara : DNF

Lauf 2 - StartNr. 134 Panitz, Collyn Lucyl : DNF

Lauf 2 - StartNr. 136 Naumann, Helena : DNF

Lauf 2 - StartNr. 138 Iftner, Jasmin : DNF

Lauf 2 - StartNr. 139 Weiß, Josefine : DNF

Lauf 2 - StartNr. 143 Laetsch, Lea Sophie : DNF

Lauf 2 - StartNr. 147 Werner, Friederike : DNF

Lauf 2 - StartNr. 156 Richter, Clara : DNF

Lauf 2 - StartNr. 157 Hinze, Cora Emely : DNF

Lauf 2 - StartNr. 158 Schmidt, Jonna : DNF

Lauf 2 - StartNr. 162 Hildebrandt, Maya : DNF

Lauf 2 - StartNr. 165 Brohm, Pia Lea : DNF

Lauf 3 - StartNr. 133 Unger, Clara : DNF

Lauf 3 - StartNr. 134 Panitz, Collyn Lucyl : DNF

Lauf 3 - StartNr. 136 Naumann, Helena : DNF

Lauf 3 - StartNr. 137 Martin, Isabel : DNF

Lauf 3 - StartNr. 138 Iftner, Jasmin : DNF

Lauf 3 - StartNr. 139 Weiß, Josefine : DNF

Lauf 3 - StartNr. 140 Christoffers, Julia Anne : DNF

Lauf 3 - StartNr. 143 Laetsch, Lea Sophie : DNF

Lauf 3 - StartNr. 146 Krause, Victoria : DNF

Lauf 3 - StartNr. 147 Werner, Friederike : DNF

Lauf 3 - StartNr. 155 Pfeifer, Charlotte : DNF

Lauf 3 - StartNr. 156 Richter, Clara : DNF

Lauf 3 - StartNr. 157 Hinze, Cora Emely : DNF

Lauf 3 - StartNr. 158 Schmidt, Jonna : DNF

Lauf 3 - StartNr. 160 Berger, Laura : DNF

Lauf 3 - StartNr. 162 Hildebrandt, Maya : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Kadetten Damen 5.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

Lauf 3 - StartNr. 165 Brohm, Pia Lea : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Kadetten Herren 5.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

52,4733 3 2/5:23,372 9:44,5791 7RVSATSG Aufbau Union DessauKampfenkel, Finn Bjarne 171 1

52,6494 1 11/5:21,697 9:44,6242 7TERVBlau-Weiss GeraSchmidt, Oskar 174 2

52,3422 2 7/5:21,785 9:44,6563 7TERVBlau-Weiss GeraRudolph, Luca 172 3

52,3271 6 1/5:25,497 -7 14TERVBlau-Weiss GeraRudolph, Jon 150 4

53,748(2F)8 4 2/5:23,930 -4 16RVSATurbine HalleMilling, Finn 173 5

53,420(2F)5 7 5:25,512 -5 17RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Sucholas, Filip 170 6

53,632(2F)6 8 5:34,873 -6 20RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Seyfarth, Jannes 148 7

53,598(2F)7 5 1/5:23,072 -9 21TERVBlau-Weiss GeraUhlig, Nils 153 8

56,693(Q)9 9 - -8 26TERVBlau-Weiss GeraKloninger, Joel 149 9

57,525(Q)11 11 - -10 32RVSATSG Aufbau Union DessauKampfenkel, Malik Ole 151 10

57,277(Q)10 10 - n.a.Sta.12 32NRIVSkate-Team CelleByrne, Malte 152 11

1:05,325(Q)12 12 - -11 35RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Schmidt, Simon 154 12

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 149 Kloninger, Joel : DNF

Lauf 2 - StartNr. 150 Rudolph, Jon : W1

Lauf 2 - StartNr. 151 Kampfenkel, Malik Ole : DNF

Lauf 2 - StartNr. 152 Byrne, Malte : DNF

Lauf 2 - StartNr. 154 Schmidt, Simon : DNF

Lauf 2 - StartNr. 172 Rudolph, Luca : W1

Lauf 2 - StartNr. 173 Milling, Finn : W1

Lauf 3 - StartNr. 148 Seyfarth, Jannes : DNFW1

Lauf 3 - StartNr. 149 Kloninger, Joel : DNF

Lauf 3 - StartNr. 150 Rudolph, Jon : DNFW2

Lauf 3 - StartNr. 151 Kampfenkel, Malik Ole : DNF

Lauf 3 - StartNr. 153 Uhlig, Nils : DNFW1

Lauf 3 - StartNr. 154 Schmidt, Simon : DNF

Lauf 3 - StartNr. 170 Sucholas, Filip : DNF

Lauf 3 - StartNr. 173 Milling, Finn : DNFW1

12.05.2019, 13:52:52 Seite 1 von 1



27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Jugend Damen 5.000 m1.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 4

Sprintausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

52,1641 1 12/5:26,124 9:10,22621:41,9042 6RVSAHallescher ISCFrens, Hanna 177 1

55,5554 2 5/5:26,582 -41:43,6663 13RVSATurbine HalleKöpernik, Louisa 200 2

55,4473 6 1/5:57,152 -51:44,4424 18RVSATurbine HalleReußner, Aliyah 183 3

52,8542 4 2/5:56,885 -91:44,5275 20RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Baier, Lisa 201 4

56,286(2F)8 5 1/5:26,603 -61:45,3667 26RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Stäbler, Lisa 202 5

54,639(4F)9 8 5:26,732 9:11,21631:45,621(Q)12 32TERVRG Arnstadt EisenachHeinz, Tabea-Jasmin 184 6

n.a.Sta.(Q)15 18 n.a.Sta. 9:07,97711:41,6811 35TERVBlau-Weiss GeraSchübl, Hanna 198 7

54,588(2F)5 9 5:45,608 -141:45,5898 36RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Büttner, Cindy 175 8

56,245(2F)7 13 - -71:44,888(Q)10 37RVSATurbine HalleWerner, Charlotte 185 9

n.a.Sta.(4F)14 3 3/5:45,852 -101:45,103(Q)11 38RVSATurbine HalleBühnemann, Neve 195 10

55,680(2F)6 10 5:46,568 -131:43,936(Q)9 38RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Perl, Josefa Marit 178 11

54,738(4F)10 7 5:26,678 -111:46,032(Q)13 41RVSATSG Aufbau Union DessauKuhn, Elisa Sophie 196 12

n.a.Sta.(Q)15 16 n.a.Sta. -81:44,9026 45TERVBlau-Weiss GeraMännel, Leah 180 13

56,619(4F)11 12 - -151:50,673(Q)14 52TERVRG Arnstadt EisenachGünsch, Lea Sophie 179 14

56,818(4F)12 11 5:47,052 -151:56,896(Q)15 53RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Fischer, Marie 181 15

1:00,869(4F)13 14 - n.a.Sta.162:06,944(Q)16 59RVSATSG Aufbau Union DessauLüdike, Emma Luise 197 16

n.a.Sta.(Q)15 15 n.a.Sta. -12n.a.Sta.17 59RVSAHallescher ISCDinter, Hanna 176 17

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 181 Fischer, Marie : FS1

Lauf 1 - StartNr. 201 Baier, Lisa : FS1

Lauf 2 - StartNr. 179 Günsch, Lea Sophie : DNF

Lauf 2 - StartNr. 185 Werner, Charlotte : DNF

Lauf 2 - StartNr. 197 Lüdike, Emma Luise : DNF

Lauf 3 - StartNr. 181 Fischer, Marie : FS1

Lauf 3 - StartNr. 202 Stäbler, Lisa : FS1

Lauf 4 - StartNr. 175 Büttner, Cindy : DNF

Lauf 4 - StartNr. 176 Dinter, Hanna : DNF

Lauf 4 - StartNr. 178 Perl, Josefa Marit : DNF

Lauf 4 - StartNr. 179 Günsch, Lea Sophie : DNF

Lauf 4 - StartNr. 180 Männel, Leah : DNF

Lauf 4 - StartNr. 181 Fischer, Marie : DNF

Lauf 4 - StartNr. 183 Reußner, Aliyah : DNF

Lauf 4 - StartNr. 185 Werner, Charlotte : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Jugend Damen 5.000 m1.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 4

Sprintausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

Lauf 4 - StartNr. 195 Bühnemann, Neve : DNF

Lauf 4 - StartNr. 196 Kuhn, Elisa Sophie : DNF

Lauf 4 - StartNr. 200 Köpernik, Louisa : DNF

Lauf 4 - StartNr. 201 Baier, Lisa : DNF

Lauf 4 - StartNr. 202 Stäbler, Lisa : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Jugend Herren 5.000 m1.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 4

Sprintausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

49,8151 1 12/5:07,833 8:59,09931:34,3481 6RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Sorg, Niels 209 1

49,8192 2 10/5:12,229 8:59,00711:34,5712 7RIVSGroßenhainer RollsportvereinKrause, Richard 211 2

50,4924 3 1/5:15,478 -61:34,7213 16TERVBlau-Weiss GeraSchmieder, Johannes 206 3

50,0913 4 1/5:23,816 -41:36,4075 16RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Ohme, Tamino 193 4

52,801(2F)8 6 5:22,209 8:59,09421:34,9294 20RVSATSG Aufbau Union DessauArndt, Jonas Maximilian 190 5

51,553(2F)6 5 5:22,118 -51:37,3867 23TERVTSSC ErfurtDroemer, Lukas David 207 6

52,698(2F)7 8 5:28,756 -81:43,783(2F)9 32RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Marzahn, Peter 210 7

52,359(4F)10 10 - -101:36,6146 36BBRIVLLG LuckenwaldeKümmel, Fabian 187 8

54,766(4F)14 7 5:24,497 -131:40,9098 42NRIVSkate-Team CelleByrne, Felix 188 9

52,969(4F)11 9 - -111:46,086(2F)11 42RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Krämer, Richard Walter 212 10

49,862(2F)5 15 - -92:07,255(2F)15 44RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Friedrich, Johann 205 11

53,685(4F)12 11 - -141:45,056(2F)10 47RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Jahn, Linus 192 12

51,521(4F)9 17 n.a.Sta. -71:48,216(2F)14 47RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Gürtler, Leonhard 191 13

54,738(4F)13 14 - -121:46,695(2F)12 51RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Thoß, Alexander 204 14

55,477(4F)15 11 - -16n.a.Sta.(2F)16 58RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Sacher, Tom Oliver 194 15

1:00,056(Q)17 16 n.a.Sta. -141:47,956(2F)13 60BBRIVSV Flaeming-Skate e.V.Krupke, Erik 186 16

57,411(4F)16 13 - -161:54,986(Q)17 62BBRIVLLG LuckenwaldeAleter, Ismail 189 17

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 190 Arndt, Jonas Maximilian : FS1

Lauf 1 - StartNr. 192 Jahn, Linus : FS1

Lauf 1 - StartNr. 204 Thoß, Alexander : FS1

Lauf 1 - StartNr. 205 Friedrich, Johann : FS1

Lauf 1 - StartNr. 206 Schmieder, Johannes : FS1

Lauf 1 - StartNr. 210 Marzahn, Peter : FS1

Lauf 1 - StartNr. 212 Krämer, Richard Walter : FS1

Lauf 2 - StartNr. 187 Kümmel, Fabian : DNFW1

Lauf 2 - StartNr. 189 Aleter, Ismail : DNF

Lauf 2 - StartNr. 192 Jahn, Linus : DNF

Lauf 2 - StartNr. 194 Sacher, Tom Oliver : DNF

Lauf 2 - StartNr. 204 Thoß, Alexander : DNF

Lauf 2 - StartNr. 205 Friedrich, Johann : DNF

Lauf 2 - StartNr. 212 Krämer, Richard Walter : DNF

Lauf 3 - StartNr. 189 Aleter, Ismail : FS1
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Jugend Herren 5.000 m1.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 4

Sprintausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

Lauf 3 - StartNr. 192 Jahn, Linus : FS1

Lauf 3 - StartNr. 204 Thoß, Alexander : FS1

Lauf 3 - StartNr. 212 Krämer, Richard Walter : FS1

Lauf 4 - StartNr. 186 Krupke, Erik : DNF

Lauf 4 - StartNr. 187 Kümmel, Fabian : DNF

Lauf 4 - StartNr. 188 Byrne, Felix : DNF

Lauf 4 - StartNr. 189 Aleter, Ismail : DNF

Lauf 4 - StartNr. 191 Gürtler, Leonhard : DNF

Lauf 4 - StartNr. 192 Jahn, Linus : DNF

Lauf 4 - StartNr. 193 Ohme, Tamino : DNF

Lauf 4 - StartNr. 194 Sacher, Tom Oliver : DNF

Lauf 4 - StartNr. 204 Thoß, Alexander : DNFW1

Lauf 4 - StartNr. 205 Friedrich, Johann : DNF

Lauf 4 - StartNr. 206 Schmieder, Johannes : DNFW1

Lauf 4 - StartNr. 207 Droemer, Lukas David : DNF

Lauf 4 - StartNr. 210 Marzahn, Peter : DNF

Lauf 4 - StartNr. 212 Krämer, Richard Walter : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Junioren Damen 5.000 m1.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 4

Sprintausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

52,4861 1 15/5:39,009 9:22,74411:43,8621 4RVSATSG Aufbau Union DessauPetry, Franziska 225 1

54,5563 2 6/6:00,303 9:24,37421:46,8162 9TERVBlau-Weiss GeraPröhl, Celine 213 2

54,4352 3 3/6:00,485 -31:47,1513 11TERVBlau-Weiss GeraKinski, Lara Marie 214 3

58,3814 4 6:37,683 -41:49,0394 16RIVSGroßenhainer RollsportvereinKopsch, Janine 226 4

1:02,4395 5 7:12,313 -52:10,0995 20RIVSSpeedskating Leipzig e.V.Vormum, Lysan 215 5

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 226 Kopsch, Janine : FS1

Lauf 3 - StartNr. 215 Vormum, Lysan : FS1

Lauf 4 - StartNr. 214 Kinski, Lara Marie : DNF

Lauf 4 - StartNr. 215 Vormum, Lysan : DNF

Lauf 4 - StartNr. 226 Kopsch, Janine : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Junioren Herren 5.000 m1.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 4

Sprintausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

49,2271 3 6/4:55,954 7:56,76911:35,0791 6RVSATSG Aufbau Union DessauBoehle, Tim 230 1

49,8812 1 8/4:53,906 -21:35,2203 8RIVSGroßenhainer RollsportvereinFischer, Theo 221 2

49,7063 4 3/4:54,498 -31:35,2032 12RVSATurbine HalleWerner, Erik Willy 223 3

50,5864 2 7/4:54,693 -41:35,2974 14RIVSGroßenhainer RollsportvereinPottrich, Franz 228 4

51,378(Q)8 5 5:05,968 -51:37,0335 23RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Krause, Tobias 222 5

51,109(Q)7 6 5:05,981 -71:37,1306 26NRIVIC HannoverFreyse, Hans 216 6

-6 10 n.a.Sta. -61:38,8787 29TERVBlau-Weiss GeraKutzner, Luca Fabian 218 7

51,4225 8 5:26,542 -81:38,619(Q)10 31RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Krause, Theo 220 8

1:08,533(Q)10 7 5:06,244 -91:37,674(Q)9 35RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Weller, Christoph 284 9

53,293(Q)9 11 n.a.Sta. n.a.Sta.10n.a.Sta.(Q)11 41TERVBlau-Weiss GeraLendorf, Martin 219 11

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 218 Kutzner, Luca Fabian : DNF(F)

Lauf 3 - StartNr. 221 Fischer, Theo : FS1

Lauf 3 - StartNr. 223 Werner, Erik Willy : FS1

Lauf 4 - StartNr. 216 Freyse, Hans : DNF

Lauf 4 - StartNr. 218 Kutzner, Luca Fabian : DNF

Lauf 4 - StartNr. 220 Krause, Theo : DNF

Lauf 4 - StartNr. 221 Fischer, Theo : DNF

Lauf 4 - StartNr. 222 Krause, Tobias : DNF

Lauf 4 - StartNr. 223 Werner, Erik Willy : DNF

Lauf 4 - StartNr. 228 Pottrich, Franz : DNF

Lauf 4 - StartNr. 284 Weller, Christoph : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Aktive Damen 5.000 m1.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 4

Sprintausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

56,0032 1 11/5:39,672 9:22,82911:41,3722 6TERVBlau-Weiss GeraHofmann, Josie 245 1

56,2153 2 10/5:39,833 -51:41,2461 11TERVBlau-Weiss GeraOtto, Angelina 231 2

55,8781 6 - -41:49,7423 14TERVBlau-Weiss GeraZwick, Sarah 232 3

58,8235 3 2/6:24,213 -32:01,0955 16TERVBlau-Weiss GeraGoldammer, Melissa 235 4

n.a.Sta.6 4 1/5:55,770 -21:53,6514 16RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Petry, Annika 244 5

58,6154 5 6:05,994 n.a.Sta.6n.a.Sta.6 21RVSATurbine HalleKöpernik, Julia 237 6

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 232 Zwick, Sarah : DNF

Lauf 4 - StartNr. 231 Otto, Angelina : W1,DSQ-SF

Lauf 4 - StartNr. 232 Zwick, Sarah : DNF

Lauf 4 - StartNr. 235 Goldammer, Melissa : DNF

Lauf 4 - StartNr. 244 Petry, Annika : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Aktive Herren 5.000 m1.000 m3.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 4

Sprintausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

48,1321 2 10/4:57,269 7:57,83821:31,0901 6TERVBlau-Weiss GeraMende, Jan Martin 234 1

50,3774 1 13/4:57,191 7:57,22211:33,2663 9TERVBlau-Weiss GeraHecht, Tobias 247 2

50,0252 3 1/5:10,651 -31:31,6952 10RVSATurbine HalleBühnemann, Nils 233 3

50,8495 4 5:17,857 -41:33,6835 18RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Weißenborn, Arne 246 4

50,0633 6 5:31,811 -51:33,4494 18RIVSGroßenhainer RollsportvereinKeuche, Max 241 5

n.a.Sta.6 5 5:29,547 -61:37,2386 23RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Biedermann, David 239 6

n.a.Sta.6 7 n.a.Sta. -7n.a.Sta.7 27RVSATSG Aufbau Union DessauBerger, André 249 7

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 4 - StartNr. 233 Bühnemann, Nils : DNF

Lauf 4 - StartNr. 239 Biedermann, David : DNF

Lauf 4 - StartNr. 241 Keuche, Max : DNF

Lauf 4 - StartNr. 246 Weißenborn, Arne : DNF

Lauf 4 - StartNr. 249 Berger, André : DNF
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Masters AK 30+40 Damen 2.000 m1.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

1:02,5601 1 2:02,277 4:14,2921 3NRIVIC HannoverOrdowski, Sylvia 258 1

1:04,1842 2 2:06,122 4:22,2952 6BBRIVRG Oranienburg-FalkenseeHerrmann, Silke 257 2

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Masters AK 50 Damen 2.000 m1.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

1:01,0571 1 1:57,823 4:10,6411 3RIVSEisschnelllauf Club ChemnitzLeschner, Katrin 265 1

1:01,1062 2 2:00,650 4:11,6382 6BBRIVLLG LuckenwaldeManthee, Iris 266 2

1:09,8143 3 2:05,231 4:14,6684 10RIVSSpeedskate-Club Meißen e. V.Hornemann, Ina 263 3

n.a.Sta.4 4 2:06,970 4:14,5673 11RVSATurbine HalleStürze, Ute 281 4

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Masters AK 30 Herren 3.000 m1.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

n.a.Sta.4 1 1:41,901 5:15,3511 6RIVSSC DHfK Leipzig e.V.Täubrecht, Patrick 254 1

53,6972 2 1:43,117 5:37,4652 6TERVBlau-Weiss GeraWolf, Jan 252 2

53,5821 3 1:45,265 5:46,9453 7TERVTSSC ErfurtHeld-Engelbrecht, Andre 251 3

1:08,1703 4 2:00,065 6:50,5164 11TERVBlau-Weiss GeraHeller, Robert 253 4

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Masters AK 40 Herren 3.000 m1.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

56,5801 1 1:46,048 5:35,8861 3RVSATurbine HallePertus, Torsten 256 1

59,9183 2 1:47,119 5:37,2742 7TERVRG Arnstadt EisenachMüller, Ralf 259 2

n.a.Sta.4 3 1:53,545 6:07,2193 10RVSATurbine HalleWurche, Thomas 264 3

59,6072 4 1:54,936 6:24,2324 10NRIVIC HannoverSchmidt, Sören 255 4

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Masters AK 50 Herren 3.000 m1.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

55,1651 1 1:38,842 5:28,5071 3RIVSGroßenhainer RollsportvereinRannacher, Jörg 262 1

n.a.Sta.5 2 1:47,385 5:45,2502 9NRIVSkate-Team CelleRumpf, Thomas 268 2

59,6203 3 1:52,832 5:58,4204 10NRIVTSV SprötzePaulisch, Cliff 261 3

59,6022 4 1:53,564 5:58,6745 11TERVTSSC ErfurtKrebs, Jens-Uwe 267 4

59,9534 5 1:56,726 5:53,7803 12RVSATurbine HalleSebastian, Ralf 260 5

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 267 Krebs, Jens-Uwe : FS1

Lauf 3 - StartNr. 262 Rannacher, Jörg : W1
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27. Norddeutsche Meisterschaften im Inline Speedskating

Gesamtergebnisliste

in Halle (Saale) Sachsen-Anhalt

Masters AK 60+ Herren 3.000 m1.000 m500 m + D

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 3Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

1:15,6472 2 2:30,289 6:57,0621 5RVSATurbine HalleRichter, Lothar 269 1

1:21,0203 1 2:30,232 8:07,0162 6RVSATurbine HalleAngelus, Armin 282 2

1:13,5931 3 2:30,909 n.a.Sta.3 7RVSATurbine HalleFriedrich, Bernd 280 3

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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